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PLATTATADE SFARISKA RULLAGER,
KONISKT AXELHAL

KIZEI®

22208EAKW33ZZ )
SFARISKT RULLAGER PLATTAT KIZE

o Tatat sfariskt rullager med samma egenskaper som ett 6ppet
lager

e Forlangd livslangd i férorenad miljé reducerar
underhallskostnader

¢ ISO dimension gor det enkelt att uppgradera befintlig
konstruktion med optimerat lager

Produktbeskrivning

KIZEI® &r en ny produktserie framtagen for att forbattra livslangden for sfariska rullager i krdvande miljéer. Den unika plattatningen hindrar smoérjmediet att
forsvinna samtidigt som tatningen motverkar féroreningar att trdnga in. D& produkten har samma dimensioner som 6ppna sfériska rullager &r det enkelt att
byta och optimera applikationer dar man upplever problem med lagerhaveri och smérjproblem.

Efterbeteckning:

ZZ - KIZEI® unika plattatning

W33 — smoérjspar och hél i ytterring

CN/C3 —inre glapp

K — koniskt hal for montering med klamhylsa

Fordelar med KIZEI®:

» Skydd mot fasta féroreningar och smuts

* Forlangda smorjintervaller da tatningen haller kvar smérjmedlet i lagret
» Lagre underhallskostnader

* Optimerad produktion med mindre stillestand

» Samma dimension som &ppna sfériska rullager

Att tanka pa:

DARFOR SKA ETT LAGER SMORJAS

Undviker metallisk kontakt mellan rullkropparna och lagerringarna for att eliminera slitage.

Reducerar friktionen i lagret.

Skyddar mot korrosion.

| det fall smérjningen sker med smorijfett, har smérjningen oftast som uppgift att &ven halla féroreningar borta.

Teknisk data



d (innerdiameter)
D (ytterdiameter)
B

Grénsvarvtal
Referensvarvtal

Vikt

Stat Cor (Statiskt barighetstal)
Hylsa H

Dyn Cr (Dynamiskt bérighetstal)

40 mm

80 mm

23 mm
11000 rpm
8200 rpm

0,52 kg

105 kN
H308

116 kN
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